1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.08.2017                                                                                            № 771-р
г. Ханты-Мансийск
Об отмене особого

противопожарного режима
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», учитывая решение комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Ханты-Мансийского района (протокол № 6 от 21 июня 2017 года), в  связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения особого противопожарного режима на межселенной территории Ханты-Мансийского района:

1. Отменить с 09 ч 00 мин 7 августа 2017 года особый противопожарный режим на межселенной территории Ханты-Мансийского района.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 3 мая 2017 года № 433-р «О введении особого противопожарного режима на межселенной территории Ханты-Мансийского района».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район»                 и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Ханты-Мансийского района                                         Р.Н.Ерышев